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Tilannekatsaus tulevaisuuteen 
Olemme Elstar Oy:ssä katsoneet tärkeäksi edelleen tukea radioamatööritoimintaa ilmoitus -
tuloilla sekä sillä, että tarkoituksemme on pudottaa RA-laitteiden hintaa oikein kunnolla laadusta 
tinkimättä, kuten hinnat ovat laskeneet digital tekniikassa. Esim. Digitaalinen TV vastaanotin 
maksaa enää ale 100 euroa ja yli 20" LCD TFT näyttöä olemme myyneet alle 250,- euron. Myös 
uutta nuorille suunnattua RA-tuotevalikoimaa tuomme esiin web:ssä. Tarkkaile … www.elstar.fi 

Suoraan tehdas maahantuojalta edullisemmin ja nopealla valmistajan tuella varmistettuna korkeaa laatua * High Quality 

 
 
 
 
 
 

  

 

 

DX-77 on maailman edullisin HF transceiver laatuun 
verraten. Hintaa on pudotettu ja pidetään nyt jopa 
opiskelijalle sopivana. Tällä rigillä voit mennä myös 
kilpailuun tai muuhun vaativaan tilanteeseen myös Low 
Band DX:ien kimppuun.  Katso erikoistarjous web:stä. 
 

DX-70TH on ainoa pienikokoinen transceiveri, jolla Suomalaiset 
kilpailussa CQWW:ssä ovat ajaneet yli 300 QSOn tuntivauhtia. 
Mahtava ilmaisin, järkkymätön etupää sekä vakiovarusteena 
kapeat filtterit antavat nautinnon QSO:oilussa edullisesti. 6 m:llä. 
mm. palstantekijä ajoi pikkuteho asennossa  26 maata / 4 tuntia. 

Alinco DX-70TH nyt edullisemmin kuin mistään / koskaan ! 

Alinco uutuuksista DR-635 on tietysti 
mielenkiintoinen ns. ULA-Radion sekä 
monipuolisten Digi-Ominaisuuksien 
johdosta. Tavoitehintakin alkaa 3:lla. 
DJ-X10 on myös varastotuote ja vain 
muutama saatavilla enää. Laite on 
saman näköinen kuvan 2.1 GHz:iin 
menevän DJ-X2000 kanssa, mutta 
hinta lopuille vain 373,- / kpl. 
Kuvan siro ja kaunis DJ-X3 on eniten 
myymämme monialue ja monitoimi 
vastaanotin. Mm. salakuuntelu lähetin 
paljastin sekä asetusten kloonaus 
ovat erikoisominaisuuksien kanssa 
hyvä apu. X3:ssa ei ole CW U / L ja 
SSB modea kuten X10 ja X2000 
malleissa. 
Alinco:n tehdas on luvannut tukea 
Suomalaista radioamatööritoimintaa 
kauttamme ja näin tulemme 
tavoittelemaan Euroopan alhaisinta 
hintatasoa.  Nyt kannattaa myös 
kysyä kaikkia vanhojen käsikoneiden 
sekä autokoneiden suojalaukkuja, 
optioita jne, koska myymme ne jopa  -
75% alehintaan pois, kuten kaikkea 
muutakin varastostamme lojunutta. 
Hinnat laskevat koko ajan, joten 
kannattaa tarkistaa sivultamme. Esim, 
30A upea poweri on  n. 140,- enää. 

 www.palstar.com   *Tehdasedustuksemme 
Takaa sinulle korkean laadun, paljon edullisia USA:n perinteisessä 
vahvojen signaalien osavaltiossa valmistettuja laatutuotteita. 
Varastotuotteina Elstar:lta heti eniten halutut mallit ja osat. 
Palstar vastaanottimet ovat nousemassa DX-kuuntelijoiden ykkös -
suosikiksi erinomaisten ominaisuuksien vuoksi. 
Varastossa ennen vaikeasti  löydettävissä olleet sopuhintaiset 
Suurjännite Säätökonkat, Isot Keinokuormat 5KW:iin asti ym. . 

 

 

Varastossa myös upea 
1200 W  AT1KM 
DL-1500 Dummy Load 
Useita  3 to 6 KV säätö- 
kondensaattoreita ym. 
 


